
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        MUCL/139021/2018  

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:          487 881 257 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:1/ 

 

Datum      21. prosince 2018 

       

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

„Kounicův dům, Berkova 100, Česká Lípa – nutné zabezpečovací práce“ zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod IVZ P18V00000120 zadavatel ve smyslu § 98 

vysvětluje zadávací dokumentaci na základě žádosti dodavatele následovně: 

Dotaz č. 1  

V současné době je u objektu mobilní oplocení, bude jej moci zhotovitel použít nebo bude 

muset nahradit vlastním 

Odpověď č. 1  

 

Mobilní oplocení prostor staveniště je městu pronajato do 31.3.2019. Od tohoto data musí 

budoucí zhotovitel zajistit vlastní oplocení staveniště, a to až do doby předání dokončené 

stavby. Náklady na toto oplocení zahrňte do položky č. 88 soupisu prací a dodávek „Náklady 

na provoz a údržbu vybavení staveniště“. 

 

 

Dotaz č. 2  

Jak je to se záborem prostranství, zvláštním užíváním komunikace atd., bude se muset zajistit 

nové zhotovitelem nebo bude platit to stávající? (případně jakou má platnost). 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

Odpověď č. 2  

 

Zábor prostranství a zvláštní užívání komunikace v prostoru nyní vymezeném mobilní 

oplocením má zadavatel povoleno do 31.12.2019. Budoucí zhotovitel tedy musí vyřešit pouze 

případné zvláštní užívání komunikací nad rámec současného záboru, např. při použití 

autojeřábu v ul. Zámecké lze předpokládat, že bude potřeba tuto ulici krátkodobě uzavřít. 

 

 

Dotaz č. 3  

Bude možné v objektu využívat a napojit na zdroj vody a elektriky? 

 

Odpověď č. 3  

 

v objektu je přípojka pitné vody s napojovacím místem pro staveništní rozvod ve sklepě 

objektu a přípojka NN 400/230 V s hlavním jištěním 3 x 63 A se zásuvkou pro napojení 

staveništního rozvodu ve vstupní chodbě. Náklady za spotřebu energií uhradí budoucí 

zhotovitel objednateli. 

 

 

Dotaz č. 4  

V návrhu smlouvy je podmínka řídit se stanoviskem OŽP, které však v dokumentech není. 

 

Odpověď č. 4  

 

V době přípravy zadávací dokumentace nebylo ještě koordinované stanovisko Městského 

úřadu Česká Lípa k této stavbě, jehož součástí je i stanovisko OŽP, vydáno. Nyní již máme 

stanovisko k dispozici a přikládáme jej k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(VZD1). 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Martina Hofmanová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

Příloha č. 1 VZD1 – Koordinované stanovisko MěU 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		2018-12-21T11:12:48+0100


		2018-12-21T11:13:24+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




